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特集
　新型コロナワクチンの接種は、原則
　11月末までにお願いします

　「児童虐待？DVかな？」と思ったら
　
情報ステーション
　犬の登録と狂犬病予防注射について
　協働推進提案事業（令和４年度実施事業）
募集のお知らせ

　
健康ステーション
　「集団がん検診」追加実施のお知らせ
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◦各種無料相談
◦健康づくり幸せづくり
◦市民伝言板
◦休日当番医・ごみ収集・いいコトみっけ隊

掲載されている情報は、新型コロナウイルス関連の影響で、変更になる場合があります。

いっしょにＤＯですか？
　「桶川ふれあいクラブフェスティバル」開催
　おけがわWEB公民館
　公民館講座～クリスマス特集～
　
まちの話題
　フォトスケッチ
　はっぴいばーすでい・おけがわ文芸

人口	 74,922人
　男	 37,102人
　女	 37,820人
世帯数	 33,317世帯

対前月比
－72人　
－18人　
－54人　
－2世帯

10月１日現在


